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Strona znajduje się w archiwum.

Zaproszenie na XLVIII sesję Rady Miasta

 

Z A P R O S Z E N I E

 

           Uprzejmie zapraszam Panią/Pana na obrady XLVIII sesji Rady Miasta Brzeziny, 
która odbędzie się 25 stycznia 2018 r. (czwartek) o godz. 9.00 w sali konferencyjnej 
Urzędu Miasta Brzeziny przy ul. Sienkiewicza 16.

Proponowany porządek obrad w załączeniu.

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Miasta

 

                                                                                                         Tadeusz Barucki

 

Proponowany porządek obrad XLVIII sesji Rady Miasta  przedstawia się następująco:

Otwarcie obrad.1.

Stwierdzenie prawomocności sesji.2.

Przedstawienie porządku obrad.3.



Przyjęcie protokołu z XLVI sesji Rady Miasta.4.

Informacja burmistrza o pracach między sesjami.5.

Interpelacje i zapytania radnych.6.

Odpowiedzi na interpelacje.7.

Zapytania do kierowników jednostek organizacyjnych miasta, prezesów spółek8.
miejskich i prezesa Spółdzielni Socjalnej.

Sprawozdanie z wykonania planów pracy za II półrocze 2017 r. Rady Miasta,9.
komisji Rady Miasta oraz z dyżurów radnych.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:10.

zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2018 rok,

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Brzeziny na lata 2018-2021,

wniesienia wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego  w
Brzezinach Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością,

sprzedaży niezabudowanych działek nr: 3809/2 i 3746/16, położonych w Brzezinach
przy ul. Wojska Polskiego,

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany  zasad wynajmowania lokali wchodzących   
w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Brzeziny,

przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Łodzi skargi Prokuratora
Rejonowego w Brzezinach na uchwałę Nr XIV/89/2015 Rady Miasta w Brzezinach z
dnia 15 września 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w
skład mieszkaniowego zasobu Miasta Brzeziny wraz z odpowiedzią na skargę,

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i
innych form wychowania przedszkolnego, trybu przeprowadzania kontroli
prawidłowości ich pobierania i wykorzystania oraz terminu i sposobu rozliczania
wykorzystania dotacji,

określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz klas pierwszych szkół
podstawowych prowadzonych przez Miasto Brzeziny,

powołania doraźnej Komisji Statutowej.

 

11. Wolne wnioski i sprawy różne.

12. Zakończenie sesji.
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